Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30 июня 2022 года пгт Кавалерово  № 28

 В соответствии с Законом Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ

«О Кавалеровском муниципальном округе Приморского края»,

Дума Кавалеровского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. В структуре администрации Кавалеровского городского поселения,

утвержденной решением муниципального комитета Кавалеровского

городского поселения от 25.11.2015 № 62 (с изменениями от 26.11.2020 №

27) слова «ведущий специалист 2 разряда (по работе с территорией

пгт.Хрустальный)» заменить словами «старший специалист 2 разряда (по

работе с территорией пгт. Хрустальный)».

2. Направить настоящее решение в администрацию Кавалеровского

городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы       В.Г. Цой

О принятии решения «О

внесении изменений в решение

муниципального комитета

Кавалеровского городского

поселения от 25.11.2015 № 62 «Об

утверждении Структуры

администрации Кавалеровского

городского поселения» (с

изменениями от 26.11.2020 № 27)